
استاندار لرستان گفت: خبرنگاران به عنوان چشم 
بیدار جامعه و زبان گویای مــردم و پل ارتباطی 
بین مردم و مسوولین هستند که بایستی در عرصه 
اطلاع رسانی صحیح خدمات دولت از یکسو و پیگیری و حل 
مشکلات مردم از سوی دیگر تلاش کنند. به گزارش روابط 
عمومی استانداری لرستان فرهاد زیویار اظهار کرد: مسئولان 
نیز باید با فراهم آوردن شرایط و امکانات مناسب، اصحاب 
قلم را در ایفای نقش سازنده خود یاری کنند.وی با بیان این که 
وظیفه خبرنگاران تنها نوشتن خبر نیست، افزود:خبرنگاری 
رسالتی خطیر است و نوشتن خبر با احساس مسئولیت همراه 
می باشد که جز با خلاقیت ، علم ، دانش ، تجربه ،جسارت و 
شجاعت امکان پذیرنیست.استاندار لرستان همچنین گفت: 
خبرنگاران عملکرد و خدمات مدیران را به مردم اطلاع رسانی 
می کنند و از طرفی دغدغه ها، خواسته ها، مطالبات ، مسایل 
و مشکلات مردم را به گوش مسوولان می رسانند.وی با بیان 

اینکه یکی از کارهای بسیار مهم خبرنگاران همراهی ، همدلی 
و همدردی با مردم است ،افزود: داشتن انصاف و دانش کافی 
در راستای انعکاس مشکلات واقعی مردم و براساس رسالت و 
تعهد ایجاد شده باید مد نظر خبرنگاران باشد.زیویار به تلاقی 
روز خبرنگاربا تاسوعا و عاشورای حسینی اشاره  و یادآورشد: 
به علت این تلاقی مراســم مربوط به گرامیداشت این روز و 
تجلیل از خبرنگاران به بعد از این ایام موکول شــد که برای 
قدردانی از زحمات این قشر تلاشگر در لرستان برنامه های 
مربوط به این روز به مدت یک هفته از سوی متولیان فرهنگ 
و ارشاد اســلامی تدارک دیده شده است.اســتاندار لرستان 
گفت: مسوولیت خبرنگاری و رسالت خبری نیازمند حمایت 
جهت یکسری سازو کار مورد نیاز است، بنابراین لازم است 
مشکلات و مطالبات اصحاب رسانه از طریق مکاتبه سازمان 
برنامه و بودجه استان با دستگاه های اجرایی پیگیری و به آن 

رسیدگی شود.

استاندار لرستان: 

خبرنگار چشم بیدار جامعه و زبان گویای مردم است

یزد -علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
یزد با بیان اینکه مدیریت مصرف آب و بهره برداری 
بهینه یکی از رویکردهای مورد پیگیری استان در کنار 
پیگیری اجــرای پروژه های تامین آب اســت، گفت: 
»برنامه کاهش میزان مصرف آب هر دستگاه« و »مدل 
عملیاتی انجام اقدامات کاهنده مصرف آب در بخش 

خانگی« تهیه شود.
  دکتر مهران فاطمی در نشست شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان که با حضور سه تن از نمایندگان مردم استان 
در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره ای گذرا 
به برنامه های استان در حوزه تامین آب استان، گفت: در 
کنار پیگیریهای مستمر جهت اجرای پروژه های انتقال 
آب به استان، یکی از رویکردها و سیاست های مهم مورد 
پیگیری استان در این حوزه، باید بخش »مدیریت مصرف 

آب و بهره برداری بهینه از آن« باشد.
وی در ادامه به تاثیر معنادار اقدامات کنترلی بر کاهش 
مصرف آب اشــاره و بر »تهیه برنامه مشخص کاهش 
مصرف آب سالیانه هر دستگاه« و نیز ارائه »مدل عملیاتی 
جهت انجام اقدامات کاهنــده مصرف مصرف آب در 

بخش خانگی«، تاکید کرد.
اســتاندار یزد یکی از راهکارهای مدیریت بهینه بهره 

برداری منابع و سازگاری با کم آبی را »جداسازی آب 
فضای سبز از آب شــرب« عنوان کرد و اظهارداشت: 
ظرف مدت یک ماه آینده برنامه عملیاتی مشخص این 
حوزه تهیه و پس از تصویب در این شورا، در دستورکار 

قرار گیرد.
دکتر فاطمی همچنین با اشــاره به پروژه نهضت ملی 

مسکن در سایت 400 هکتاری یزد و سکونت قریب به 
25 هزار خانوار در این سایت، خاطرنشان کرد: با توجه 
به وسعت این مجموعه و ساخت تعداد زیادی واحد در 
آن، باید استانداردها و الزامات مدیریت مصرف آب از 

همین ابتدا و به صورت ویژه در این منطقه رعایت شود.
استاندار یزد در ادامه به بارش های اخیر یزد و حجم بالای 

آب ذخیره شده پشت سیل بندها و بندهای خاکی استان 
اشاره و تاکید کرد: سازوکارهای موقت جهت استفاده از 
آب ذخیره شده در راستای تقویت منابع آب زیر زمینی یا 
استفاده در سایر موارد ارائه شود همچنین تهیه برنامه دراز 

مدت برای این بخش در دستورکار قرار گیر.
وی در بخش دیگری از ســخنانش به جایگاه صنایع 
کوچک و متوسط در توسعه استان اشاره کرد و افزود: با 
توجه به امکان ایجاد بیشترین سهم اشتغال در این گروه از 
صنایع، باید حمایت های لازم از این واحدها انجام شود.

دکتر فاطمی در ادامه با اشاره به بلاتکلیفی یا پیشرفت 
فیزیکی اندک برخی زمین های واگذاری جهت سرمایه 
گذاری اظهارداشت: با توجه به مسائل مربوط به واگذاری 
زمین و تامین زیرساخت های مورد نیاز برای پروژه های 
جدید سرمایه گذاری، مســائل مربوط به این گروه از 
اراضی، در کارگروه اقدام بررسی و وضعیت آن ها تعیین 

تکلیف شود.
اســتاندار یزد همچنین آسیب شناســی و حمایت از 
واحدهای راکد را یکی از مصوبات سفر رئیس جمهور 
به استان دانســت و از پیگیری موضوعات این دسته از 
واحدها در جلســه ای با حضور معاون اجرایی رئیس 

جمهور و وزرا خبرداد.
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در نمایشگاه صنعت ساختمان مطرح شد ؛ نقش محوری ذوب آهن اصفهان در نهضت شتاب دهنده ساخت مسکن

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اتاق تعاون ایران جهت هر گونه همکاری با شرکت های داخلی و خارجی حاضر در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران 
در امور تولید و صادرات خدمات فنی، مهندسی اعلام آمادگی نمود. 

مهندس بهمن عبدالهی رئیس اتاق تعاون ایران و از دست اندر کاران سازمان بورس کالای کشور در بازدید از غرفه ذوب آهن اصفهان در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی ساختمان تهران در جریان تحولات 
جاری ، برنامه ها و تولیدات متنوع این شرکت قرار گرفت.  وی با اشاره به اهمیت تولیدات ذوب آهن اصفهان در امر ساخت و ساز مسکن در کشور گفت : اتاق مذکور با کمک وزارت مسکن و شهرسازی در 

حال ساخت ۳00 هزار واحد مسکونی در کشور بوده و همزمان در حال فراهم نمودن مصالح ساختمانی با کیفیت و با قیمت مناسب برای ۳00 هزار واحد مسکونی دیگر در کشور است.
عبدالهی اظهار داشت: این فرصت وجود دارد که از امکانات و تولیدات متنوع ذوب آهن اصفهان جهت تامین مقاطع فولادی این پروژه ها استفاده شود وی تاکید کرد: باهمکاری متقابل بخش صنعت و شرکت 

های دانش بنیان، نهضت شتاب دهنده ساخت مسکن ارزان با مصالح مقاوم وسبک می تواند ایجاد، گسترش و ادامه یابد. 

استاندار یزد:

خلع ید زمین های سرمایه گذاری بلاتکلیف در دستور کار قرار دارد

مدیر کل تعاون، کارو رفاه اجتماعی استان:

 سهم اشتغال آذربایجان شرقی در ایجاد اشتغال ۴۶ هزار نفر است
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تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 
اظهار کرد: سهم استان آذربایجان شرقی در ایجاد اشتعال 

استان 4۶ هزار نفر است .
 دکتر حسین فتحی در جلسه کارگروه اشتغال و بازار کار 
استان که به ریاست استاندار آذربایجان شرقی برگزار شد 
با اشاره به اینکه امسال سهم اشتغال استان برای ایجاد 
اشتغال 4۶ هزار نفر است افزود: در4 ماهه نخست امسال 
بیش از ۱5 هزار شغل جدید در سامانه رصد اشتغال ثبت 

شده است.

  استاندار آذربایجان شرقی؛  عدم ورود فارغ التحصیلان 
دانشگاهی به بازار کار، یکی از دلایل پایین بودن بهره وری 
در بخش تولید است استاندار آذربایجان شرقی بر تسهیل 
شرایط پرداخت تسهیلات به شرکت های دانش بنیان از 

سوی دستگاه های مسئول و بانک های عامل تاکید کرد.
 دکتر عابدین خرّم در جلسه کارگروه اشتغال و بازار کار 
استان، اظهار کرد: عدم ورود فارغ التحصیلان دانشگاهی 
به بازار کار، یکی از دلایل پایین بودن بهره وری در بخش 
تولید است و برای حل این مشکل، باید شرایط اشتغال 

نیروهای مستعد و تحصیل کرده را آسان کنیم.

 وی افزود: دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه باید 
به ســمت مولد بودن و حضور فعال در بخش تولید 
هدایت شوند که دولت در این زمینه نقش حمایتی دارد و 
دستگاه های مسئول باید از مراکز فناوری و شرکت های 
دانش بنیان حمایت کنند.  وی با بیان اینکه متأســفانه 
فرهنگ کار در جامعه تضعیف شده است، افزود: نیازمند 
فرهنگ سازی و کار جمعی در این زمینه هستیم و برای 
این کار، باید شیوه نامه تبلیغ فضای کسب وکار در مدارس 
و دانشــگاه ها را طرح ریزی کنیم.  استاندار آذربایجان 
شرقی بر ثبت عملکرد دستگاه ها در سامانه ملی رصد 

اشتغال تأکید کرد و از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خواست تا ماهانه گزارش عملکرد دستگاه ها را تهیه کند.
 خرم همچنین بر فعال ســازی کارگروه اشــتغال در 
شهرســتان ها، تلاش مضاعف دستگاه ها و بانک های 
عامل برای جذب تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری 
و تسهیلات مشاغل خانگی با اولویت مناطق محروم، 
تقویت کسب وکار و اشتغال پایدار در مناطق مرزی با 
استفاده از ظرفیت های تجاری این مناطق، تشکیل کمیته 
اشتغال و کارآفرینی ایثارگران و تهیه گزارش جامع و 

شفاف از وضعیت نیروی کار استان تأکید کرد.

 آمادگی صددرصدی بانك رفاه برای مشارکت
 در طرح های توسعه ای فولاد مبارکه

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل بانک رفاه کارگران، ضمن ابراز 
خرسندی از حضور در فولاد مبارکه گفت: در سالی که بنا به فرمایش مقام معظم رهبری به 
سال تولید، دانش بنیان؛ اشتغال آفرین نامگذاری شده است، مجموعه بانک رفاه کارگران، 
حمایت از همه واحدهای تولیدی را رسالت خود می داند و این جای خوشبختی است که 
فولاد مبارکه در حوزه صنعت فولاد و توسعه اقتصادی کشور نقش پیشران و در توسعه 

صنایع بالادست و پایین دست خود نقش محوری دارد.
وی خاطرنشان کرد: بانک رفاه کارگران علاوه بر این که سهامدار فولاد مبارکه است، به عنوان 
بانکی که نقش قابل توجهی در توسعه اقتصادی کشور برعهده دارد، تمامی ظرفیت های خود 
را بسیج کرده تا در همه حوزه های تامین منابع داخلی و ارزی و بین المللی و همچنین در حوزه 
حمایت از مشتریان فولاد مبارکه، یاری رسان بزرگترین فولادساز کشور و خاورمیانه باشد.      
مدیرعامل بانک رفاه کارگران افزود: این مجموعه آشنایی کاملی با روند تولید و طرح های 
توسعه در دست اجرای فولاد مبارکه دارد؛ فولاد مبارکه نیاز بیش از ۳ هزار کارخانه و کارگاه 
صنعتی کشور را تامین می کند که این امر نشانه پویایی و اثربخشی این مجموعه است، 
بنابراین باور ما هم بر این است که گروه فولاد مبارکه باید بیش از قبل تقویت و حمایت 
شود تا بتواند همچنان در اشتغال زایی و توسعه زیرساخت های صنعتی و اقتصادی کشور 

نقش آفرینی نماید.
للـه گانی نتیجه جلسه خود و همراهان را با مدیرعامل و معاونین و مدیران فولاد مبارکه مثبت 
ارزیابی کرد و با تاکید بر این که بانک رفاه کارگران آماده گی تامین ۱00 درصدی بودجه 
مورد نیاز توسعه های فولاد مبارکه را دارد، اذعان داشت: همکاری اقتصادی با فولاد مبارکه، 
توسعه اقتصادی و صنعتی کشور را به همراه دارد و به یقین این همکاری دستاوردهای بیشتر 

و درخشان تری برای ذینفعان به همراه دارد.
در این بازدید محمدیاســر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه نیز حضور مدیرعامل بانک 
رفاه کارگران و هیات همراه وی در فولاد مبارکه را مثبت ارزیابی کرد و ضمن تشــریح 
دستاوردهای خطوط تولید و طرح های توسعه در دست اجرای شرکت تصریح کرد: بدون 
شک سرمایه گذاری بانک های کشور و ازجمله بانک رفاه کارگران در فولاد مبارکه می تواند 
تعاملی باشد که برد دو طرف و تامین منافع حداکثری سهامداران و ذینفعان فولاد مبارکه و 

بانک را دربرداشته باشد. 
 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:
تفاهم نامه معادن استان مرکزی با هپکو اراک گام بلندی در جهت 

توسعه این واحد تولیدی است

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: 
تفاهم نامه ای بین معادن استان با هپکو اراک با هدف تعمیرات ماشین آلات معدنی منعقد شده 

که این اقدام گام بلندی در جهت توسعه این واحد تولیدی است.
علی جودکی افزود: بیش از 500 معدن فعال در استان مرکزی وجود دارد که هر کدام از 
این معادن دارای ماشین آلات مختلف هستند که نیاز به تعمیرات اساسی دارند و می توان از 
ظرفیت هپکو اراک در این جهت استفاده کرد.  وی ادامه داد: همچنین براساس آمار موجود 
بیش از هفت هزار ماشین آلات راهسازی در کشــور وجود دارد که هپکو اراک می تواند 
تعمیرات این تعداد ماشین آلات را برعهده بگیرد.  مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
مرکزی با بیان اینکه ماشین الات راهسازی وارداتی نیز فرسوده و دست دوم هستند، بیان 
کرد: این ماشین آلات بعد از مدت زمانی کوتاه نیاز به تعمیرات اساسی دارند که هپکو اراک 
بهترین ظرفیت برای انجام این کار است.  جودکی اظهار داشت: از ظرفیت شرکت هپکو 
به عنوان یکی از بزرگترین تولید کنندگان ماشین آلات می توان در تعمیرات اولیه و خدمات 
پس از فروش استفاده کرد. هپکو در ســال ۱۳5۱ در زمینی به وسعت ۹0 هکتار با هدف 
مونتاژ ماشین آلات راه سازی در اراک تاسیس و از سال ۱۳54 شروع به فعالیت کرد. هپکو 
25 نوع ماشین آلات راه سازی از جمله گریدر، لودر و غلتک تولید می کند که هشت نوع از 

محصولات آن تحت لیسانس کشورهایی چون ژاپن، آلمان، سوئد تولید می شود.

 استاندار لرستان: خبرنگار چشم بیدار
 جامعه و زبان گویای مردم است

  خرم آباد،خبرنگاراقتصادسرآمداستاندار لرستان گفت: خبرنگاران 
به عنوان چشم بیدار جامعه و زبان گویای مردم و پل ارتباطی بین 
مردم و مسوولین هستند که بایستی در عرصه اطلاع رسانی صحیح 
خدمات دولت از یکسو و پیگیری و حل مشکلات مردم از سوی 
دیگر تلاش کنند.  به گزارش روابط عمومی استانداری لرستان 
"فرهاد زیویار" اظهار کرد: مسئولان نیز باید با فراهم آوردن شرایط 
و امکانات مناسب، اصحاب قلم را در ایفای نقش سازنده خود یاری 
کنند. وی با بیان این که وظیفه خبرنگاران تنها نوشتن خبر نیست، 
افزود:خبرنگاری رسالتی خطیر است و نوشتن خبر با احساس 
مسئولیت همراه می باشد که جز با خلاقیت ، علم ، دانش ، تجربه 

،جسارت و شجاعت امکان پذیرنیست.
استاندار لرستان همچنین گفت: خبرنگاران عملکرد و خدمات 
مدیران را به مردم اطلاع رســانی می کنند و از طرفی دغدغه ها، 
خواسته ها، مطالبات ، مسایل و مشکلات مردم را به گوش مسوولان 
می رسانند. وی با بیان اینکه یکی از کارهای بسیار مهم خبرنگاران 
همراهی ، همدلی و همدردی با مردم است ،افزود: داشتن انصاف و 
دانش کافی در راستای انعکاس مشکلات واقعی مردم و براساس 

رسالت و تعهد ایجاد شده باید مد نظر خبرنگاران باشد.
زیویار به تلاقی روز خبرنگاربا تاسوعا و عاشورای حسینی اشاره  و 
یادآورشد: به علت این تلاقی مراسم مربوط به گرامیداشت این روز 
و تجلیل از خبرنگاران به بعد از این ایام موکول شد که برای قدردانی 
از زحمات این قشر تلاشگر در لرستان برنامه های مربوط به این روز 
به مدت یک هفته از سوی متولیان فرهنگ و ارشاد اسلامی تدارک 
دیده شده است. استاندار لرستان گفت: مسوولیت خبرنگاری و 
رسالت خبری نیازمند حمایت جهت یکسری سازو کار مورد نیاز 
است، بنابراین لازم است مشکلات و مطالبات اصحاب رسانه از 
طریق مکاتبه سازمان برنامه و بودجه استان با دستگاه های اجرایی 

پیگیری و به آن رسیدگی شود.

سه شنبه 25 مرد اد  ماه  1401 - شماره 1427

اخبار

                   استان برگزیده                                                                                                                                         ویژه استان لرستان                                                                                  سرپرست و خبرنگار: رضا حبیبی

 وجود ۵۴ پروژه نیمه تمام ورزشی
 در لرستان

 بیمارستان شفا یک سرمایه 
برای استان لرستان است

مدیــرکل ورزش و جوانان 
لرســتان گفت: حــدود ۵۴ 
پروژه نیمه تمام ورزشــی در 

استان داریم.
، ســید آرش قیاســیان در گفت و گو با 
رسانه ها اظهار داشــت: با توجه به سفر 
رئیس جمهور به لرســتان، ۱۸۴ میلیارد 
تومان اعتبــار به حوزه ورزش اســتان 
اختصاص پیدا کــرد.وی با بیان اینکه در 

این مدت کوتاه برای اینکه به پایان ســال مالی بر نخوریم، اقدام به جمع بندی و تقســیم 
بندی اقدامات و پروژه ها کردیم افزود: حدود ۵۴ پروژه نیمه تمام ورزشی در استان داریم.
مدیرکل ورزش و جوانان لرستان با اشاره به اینکه الان برخی از پروژه های ما فعال، برخی 
نیمه فعال و برخی هم در حال اتمام هستند عنوان کرد: در هفته دولت امسال، پروژه های 
چمن مصنوعی »عبد آباد« الشتر، چمن طبیعی شهرستان الشــتر، بهسازی استخر شنای 
»کوثر« خرم آباد، احداث سالن مجموعه »سبزی پرور« در خرم آباد و احداث سالن شمشیر 

بازی سقف کوتاه در شهرستان بروجرد به بهره برداری خواهند رسید.
قیاسیان با تاکید بر اینکه در هفته تربیت بدنی نیز پروژه بازسازی مجموعه بزرگ ورزشی 
»سرمالیان« پلدختر، بازسازی استخر شــنای پلدختر و احداث و بازسازی سالن ورزشی 
ازنا را به بهره برداری خواهیم رساند تصریح کرد: همچنین احداث استخر شنای شهرستان 
چگنی، احداث چمن مصنوعی بزرگ شهرستان بروجرد، فاز سوم استادیوم ۱۵ هزار نفری 

خرم آباد در دهکده المپیک نیز در هفته تربیت بدنی افتتاح خواهند شد.
وی در ادامه سخنان خود با اشــاره به بهسازی خانه اســکواش خرم آباد طی چند هفته 
اخیر بیان داشت: بهسازی تأسیســات سالن کشــتی خرم آباد، احداث رختکن فوتبال، 
بهسازی سالن تیراندازی، احداث ساختمان وزنه برداری در خرم آباد، اجرای روشنایی و 
دوربین های مدار بسته در اســتادیوم تختی خرم آباد و... از جمله اقدامات صورت گرفته 

بوده است.

روح الله فکــوری در نشســت 
خبری با اصحاب رســانه که به 
مناســبت روز خبرنگار برگزار 
شــد، گفت: ۲۲ ســال از فعالیت بیمارستان 
شفا خرم آباد می گذرد که تابه حال ۱۲۶۰ نفر 
اشتغال ایجاد شــده که این میزان اشتغال در 
تاریخ استان بی نظیر است.وی ادامه داد: تا به 
حال هیچ بخش خصوصی اعــم از صنعت، 

کشاورزی و خدمات چنین اشتغالی را در استان لرستان ایجاد نکرده اند.فکوری اظهار کرد: ظرفیت 
بزرگ بیمارستان شفا برای بیماران استان و شهرستان های اطراف ایجاد شده و این برای اولین بار در 
طول تاریخ استان بوده که تجهیزات کامل در بیمارستان  آن هم شفا مهیا شده است.رئیس بیمارستان 
شفا خرم آباد بیان کرد: تلاش پرسنل شفا در طول سه ســال کرونا به حدی بود که یکی از بالاترین 
بهبودی را در کشور ایجاد کردیم.وی با بیان اینکه بعضی از خدمات فوق تخصصی در این بیمارستان 
کارهای خاصی هستند که قابل تقدیر اســت، یادآور شد: تأمین رضایت بیمار کار سختی است و ما 

تلاش خواهیم کرد تا مرخصی کامل بهترین وضعیت را برای بیمار مهیا کنیم.

سیل مرداد بیش از ۲ هزار میلیارد 
تومان به کشاورزی لرستان خسارت زد

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: وقوع سیل ناشی از سامانه مونسون 
طی مردادماه جاری ۲ هزار و ۳۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیــون تومان به زیربخش های 

کشاورزی استان خسارت وارد کرده است. 
سیدعماد شاهرخی در گفت و گو با رسانه ها ا فزود: زیربخش های آبزی پروری، اراضی دیم 
و آبی، باغات، دامداری، پرورش زنبور عسل، گلخانه ها، ماشین آلات و ادوات، ایستگاه های 
پمپاژ، قنوات، شــبکه های آبیاری، جاده بین مزارع، کانال و لوله های انتقال آب، گردشگری 
کشاورزی و تاسیسات استان از این سیل متضرر شــده اند.وی ادامه داد: در این حادثه چهار 
هزار و ۴۲۰ هکتار اراضی دیم، یکهزار و ۲۱۲ هکتار اراضــی آبی و پنج هزار و ۷۴۶ هکتار از 
باغات استان متحمل خسارت سیل شــده اند که از این مجموع ۱۱ هزار و ۳۷۸ هکتار  اراضی 
خسارت دیده تنها یکهزار و ۸۵ هکتار شــامل ۹۳۰ هکتار اراضی دیم، ۱۲۰ هکتار اراضی آبی 
و ۳۵ هکتار باغ بیمه بوده است.وی با بیان اینکه هیچیک از سایر زیربخش های خسارت دیده 
در بخش زنبورپروری، دام و طیور، پرورش ماهی و سطح گلخانه ای بیمه نبوده است تصریح 
کرد: سیل مردادماه لرستان موجب تلف شدن سه هزار و ۴۹۳ راس دام سبک عشایری و آسیب 
به یکهزار و ۱۴۸ کولونی زنبور عسل شد.رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان اظهار داشت: 
این حادثه منجر به تلف شدن ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار و ۷۸۱ قطعه بچه ماهی سردآبی، ۶ میلیون و 
۸۷۶ قطعه تخم چشم زده ماهیان سردآبی، ۱۶ هزار و ۳۲۵ قطعه ماهیان مولد سردآبی، ۷۶۰ تن 
ماهیان رودخانه ای، ۲۰ تن ماهی گرمابی و یکهزار و ۵۰۶ تن ماهی سردآبی در استان شده است.

شاهرخی با اشاره به مجموع خسارت سیل در ۶۸ مزرعه پرورش ماهیان سردآبی لرستان گفت: 
۲۵۵ کیلومتر زیرساخت عشایری شامل جاده، پل و آب نما، ۸۵ رشته قنات، ۵۰۰ هکتار شبکه 
های آبیاری و زهکشی، ۵۶۰ کیلومتر جاده بین مزارع، ۸۰۰ هکتار اراضی با آبیاری تحت فشار، 
۳۵۵ کیلومتر کانال انتقال آب و ۳۵۴ کیلومتر لوله انتقال آب اســتان از سیل مرداد ماه خسارت 
دید.وی افزود: برآورد خسارت های برای تصمیم نهایی و تخصیص اعتبارات جبرانی به استان 

و کشور اعلام شده است.

از مشترکین 
لرستان ۳۰۰ میلیارد 

تومان طلب داریم
 

لرستان مدیرعامل شــرکت برق لرستان 
گفت: مطالبه این شــرکت از مشترکین 
لرســتان ۳۰۰ میلیارد تومان است. مهران 
امیری در گفت وگو با  خبرنگاران اظهار کرد: کاهش 
ساعات کاری ادارات و دســتگاه های اجرایی استان 
سبب شد که روزانه به طور میانگین شاهد کاهش ۹ 
تا ۱۰ مگاباتی برق در استان باشیم. وی افزود: سهم 
استان در بحث صرفه جویی ۶۷ مگاوات بوده که ۱۰ 
مگاوات آن در ساعات اداری است.مدیرعامل شرکت 
برق لرســتان گفت: خوشــبختانه تاکنون در استان 
خاموشی نداشتیم.امیری بیان کرد: بیشترین مصرف 
در ســال ۱۴۰۱، ۷۹۸ مگاوات بوده که آن نیز بخاطر 
افزایش دما و رطوبت، مصارف کشاورزی و صنعتی 
و دیزل های داخل مدار بوده است.وی در خصوص 
مطالبات شرکت برق از مشترکین استان عنوان کرد: 
در مجموع مطالبه این شرکت از مشترکین ۳۰۰ میلیارد 
تومان است.مدیرعامل شــرکت برق لرستان اضافه 
کرد: این مطالبه در بخش خانگی، صنعت، کشاورزی 
و دستگاه های اجرایی اســت که برای وصول آن با 
استانداری و فرمانداری  شهرستان ها مکاتبه انجام تا 

بخش دستگاه های اجرایی را وصول کنیم.

توافق اولیه برای راه اندازی هتل صخره ای 
خرم آباد پس از ۱۹ سال بلاتکلیفی 

احمدرضا دالوند معاون عمرانی استاندار لرستان در جلسه شورای گفت وگوی دولت 
و بخش خصوصی که در سالن جلسات اتاق بازرگانی برگزار با اشاره به ظرفیت های 
فراوان لرستان در بخش کشاورزی و گردشــگری، اظهار داشت: اتفاقات خوبی با 
پیگیری های استاندار لرستان در بخش عمرانی در حال انجام است.وی با اشاره به پیگیری هایی 
در خصوص ظرفیت های درون شهر خرم آباد، افزود: مجموعه گردشگری، فرهنگی و تجاری 
ملل در خرم آباد در حال صدور پروانه اســت که مجموعه عظیمی است و حدود 160 هزار 
مترمربع زیربنا دارد. معاون عمرانی اســتاندار لرســتان با بیان اینکه مجموعه گردشگری، 
فرهنگی و تجاری ملل با یک سرمایه گذاری اولیه 2  هزار میلیارد تومانی بناست ایجاد شود، 
عنوان کرد: از مجموعه های امنیتی برای انجام مراحل صدور پروانه و موانعی که وجود داشت 
ما را همراهی کردند قدردانی می کنیم و امیدواریم به زودی کلنگ آن به زمین زده شود.دالوند 
با اشاره به هتل صخره ای و بلاتکلیفی 19 ساله آن بیان کرد: وضعیت این هتل در حال رسیدن 
به یک نقطه مطلوب است؛ توافقات اولیه انجام می شــود و امیدواریم که فعالیت آن هرچه 
سریع تر آغاز شود.وی با اشاره به بام و برج های دوقلو گفت: سرمایه گذارهایی آمده اند از این 
برج ها بازدید داشته و در حال بررسی هستند؛ ممکن است مذاکراتی در مورد آن ها آغاز شود 
که اگر به نتیجه برسد اتفاقات خوبی در لرستان رقم می خورد.معاون عمرانی استاندار لرستان 
با اشاره به مباحث مربوط به گردشگری و معادن تصریح کرد: طرح جامع گردشگری از سال 
گذشته آغاز شده است و با مشاور به نتیجه رسیده ایم؛ امیدواریم به سمت وسوی تصویب برود 
تا افق خوبی در مورد گردشگری این استان داشته باشیم.دالوند اظهار داشت: برنامه هایی در دو 
حوزه گردشگری و معدن تدوین شده است و امیدواریم بتوانیم موضوعات کارشناسی شده تر و 

برنامه ریزی هایی در خصوص صدور مجوزها داشته باشیم.


